В приказ №  от   Директору МБОУ СОШ № 30 г. Шахты

Директор МБОУ СО Ш№30 г.Шахты Т.С.Плужниковой

 Т.С.Плужникова  ,
(ф.и.о.родителя)

проживающей по адресу:

ул. д. кв. ,

заявление
(телефон)

Прошу принять моего(ю) сына,( дочь)
 ,

(Ф.И.О. ребенка полностью)

ученика(цу)   класса  в школьный лагерь, организованном МБОУ СОШ № 30

г.Шахты в период с « » июня 2024 по « » июня 2024 года.

Дата рождения ребенка
( год, число, месяц рождения)

Категория (подчеркнуть):

 детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, находящихся под

опекой и попечительством,

 детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, воспитывающихся в

приемных семьях,

 одаренных детей, проживающих в малоимущих семьях,

 детей-инвалидов,

 детей с ограниченными возможностями здоровья,

 детей с отклонениями в поведении, состоящих на различных видах

профилактического учета,

 детей, жизнедеятельность которых объективно нарушена в результате

сложившихся обстоятельств и которые не могут преодолеть данные обстоятельства

самостоятельно или с помощью семьи,

 детей из семей участников специальной военной операции.

Сведения о родителях:

Мать
(заполнять полностью ф.и.о.родителя)

Место работы, занимаемая должность, телефон

(заполнять полностью название организации и занимаемую должность)

Телефон

Отец
(заполнять полностью ф.и.о.родителя)

Место работы, занимаемая должность, телефон

(заполнять полностью название организации и занимаемую должность)

Телефон

« »  2024
Подпись родителя / /

Расшифровка